







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde:zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Virtuální dějiny]
									
				Virtuální dějiny
					
Historické alternativy
		
		
Niall Ferguson (ed.)
				
Soubor úvah známých historiků se zabývá kontroverzním tématem "co kdyby". Co kdyby neproběhla americká válka za nezávislost? Co ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bobos]
									
				Bobos
					
- nová americká elita a její styl
		
		
David Brooks
				
Bobos - "bourgeois bohemians", bohémská buržoazie a současná americká vyšší třída - vznikla syntézou amerického kulturního a hospodářského ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nová civilizace.]
									
				Nová civilizace.
					
Třetí vlna a její důsledky
		
		
Alvin Toffler, Heidi Tofflerová
				
Ve své nejnovější práci analyzují autoři příčiny, podstatu a možné důsledky třetí technologické revoluce: revoluce ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Deset procent naděje.]
									
				Deset procent naděje.
					
Výbor z publicistiky (1995 - 2001)
		
		
Jiří Peňás
				
Soubor textů jednoho z nejvýraznějších současných literárních publicistů Jiřího Peňáse nabízí články, které postupně ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Běsové ruské revoluce]
									
				Běsové ruské revoluce
					
Od Stalina k Lysenkovi
		
		
Vladislav Moulis
				
V řadě medailónků známých i méně známých představitelů sovětského režimu kniha analyzuje kořeny bolševického zla. Najdeme mezi ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rozhovory na přelomu tisíciletí]
									
				Rozhovory na přelomu tisíciletí
		
		
Karel Hvížďala
				
Kniha je již sedmnáctou knihou interviewů tohoto autora, v jehož bibliografii najdete mimo jiné Dálkový výslech V. Havla, či Knížecí život Karla ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Červená kráva]
									
				Červená kráva
					
Rozhovory s Karlem Hvížďalou
		
		
Karol Efraim Sidon, Karel Hvížďala
				
Kniha navazuje na starou zvyklost rozhovorů s rabíny, které zapisovali jejich žáci, aby tak rozvíjeli své tradice. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Omon Ra]
									
				Omon Ra
		
		
Viktor Pelevin
				
Omon Ra je druhým románem asi nejslavnějšího současného ruského autora - Viktora Pelevina. Autora, o němž se říká, že vrátil do liteteratury to, co v ní už začínalo ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 860 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .86 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




